04.07.2024, ГБПОУ Кимрский медицинский
колледж

31

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Е. М. Лагутина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Пискунова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Чистова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Лагутина
(И.О. Фамилия)

О. А. Пискунова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Суворова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Архипова Ксения Максимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Багрова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Базеева Карина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борисов Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Брусова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Быкова Софья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гаджиева Эльнара Этибаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горюнова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гузова Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Данилова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Епихина Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ермакова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Запорожец Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зорина Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иващенко Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кабатова Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кедун Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кисленкова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Костыгова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кутузова Ксения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Левченко Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Логинова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мазалина Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Максимова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малышева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Милашевич Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морозова Анастасия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Находнова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Павлова Вероника Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пасовец Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пискунова Алина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полякова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Румянцева Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рыхлова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Свиридова Наталия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сосса Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стовбчата Екатерина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ташко Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Травникова Карина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Устинова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федосеева Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филиппова Алёна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шебаршова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевченко Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Эюбова Фарида Магамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Якушина Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Е. М. Лагутина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. А. Чистова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Пискунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3